
注）毒物・劇物をご購入の際には、押印が必要と
　　なります。必ず印鑑をご用意下さい。
　　  毒＝毒物　劇＝劇物

表示価格は消費税別の価格です。暫定価格に付変動があります。 －１－

優良農業用農薬 殺菌剤

ランマンフロアブル
ライメイフロアブル
ザンプロDMフロアブル
フロンサイド水和剤
リドミルゴールドMZ

（小豆・馬鈴薯）

（小豆・馬鈴薯）

（馬　鈴　薯）

（馬　鈴　薯）

（小　豆）

（野ネズミ駆除用）

（殺鼠剤）

（ナメクジ・カタツムリ類駆除剤）

価格Ｃ／Ｓ

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円１２入 １ r

未　　定
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

２０入
１０入

５００n
１ o

容量小豆・馬鈴薯の疫病 葉かび・灰色かび・菌核

銅　　　　剤

画期的な土壌消毒剤

植物ホルモン剤

小豆・馬鈴薯の疫病
ピクシオドライフロアブル
フル ーツ セ イバ ー
パレード20フロアブル
アフェットフロアブル
ベジセイバーフロアブル
ゲ ッ タ ー 水 和 剤
スミレックス水和剤
ロ ブ ラ ール 水 和 剤
ロブラール500アクア
セイビアーフロアブル20
フ ロ ン サイ ド S C
ダイ マ ジ ン 水 和 剤
トリフ ミ ン 水 和 剤
ファンタジスタ顆粒水和剤
ダ コ ニ ー ル 1000
トップジンＭ水和剤
ベ ンレ ート 水 和 剤
ベ ル クート 水 和 剤
ポリオキシンAL水溶剤
スターナ水和剤（軟腐病）

円
円
円

未　　定

価格Ｃ／Ｓ

未　　定２０入 ２５０p

未　　定２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円５０入 １００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

２０入
２０入

２５０p
３３４p

未　　定
円

６０入
２０入

１００n
２５０n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

２５入
２０入

１００n
５００n

円
円

２０入
１５入

５００n
１ r

円
円

４０入
２０入

２５０p
５００p

円
円

６０入
２０入

２５０n
５００n

円
円

６０入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

容量
葉かび・灰色かび・菌核

ベ フ ド ー 水 和 剤
カッパーシン水和剤
Z ボ ル ド ー 水 和 剤

価格Ｃ／Ｓ
円
円

２０入
２０入

５００n
１ o

円
円

２０入
２０入

５００n
１ o

円
円

２０入
８入

４５０n
２ o

円２０入 ５００n

容量
銅　　　　剤

バ ス アミド 微 粒 剤

価格Ｃ／Ｓ
２０入

２入
２入
１入

１ o
５ o
１０o
２０o

容量
画期的な土壌消毒剤

有 害 動 物 駆 除
リ ン カ S ・ I
イカリネオラッテＰ
ス ラ ゴ 粒 剤

価格Ｃ／Ｓ

円１２５n（１５０包）

未　　定１０n×１５袋

容量有 害 動 物 駆 除

ネクスターフロアブル
ショウチノスケフロアブル
プロパティフロアブル
ガ ッ テ ン 乳 剤
ハーモメイト水溶剤
モ レ スタン 水 和 剤
ベ ル クート 水 和 剤
パンチョTF顆粒水和剤
ストロビードライフロアブル
ト リフ ミ ン 水 和 剤
イオ ウ フ ロ ア ブル
フォ リ オ ゴ ー ル ド

円
円
円

価格Ｃ／Ｓ 容量う ど ん こ 病う ど ん こ 病

ト マ ト ・ ト ー ン
ル ー ト ン
ベ ア ニ ン

価格Ｃ／Ｓ

１０入
１０入
１０入

２０p

２０n

３０p

容量植物ホルモン剤

泡　消　し　剤
未　　定

未　　定
ク リ カ ー
あ わ ナ ッ ク ス

価格Ｃ／Ｓ

4０入 １８０p

３００p

容量泡　消　し　剤

パルミノフロアブル

サ ン ヨ ー ル 乳 剤
ハ チ ハ チ 乳 剤
モ レ スタン 水 和 剤

価格Ｃ／Ｓ

円２０入 ２５０p

円
円

６０入
２０入

１００p
５００p

円
円

６０入
2０入

１００n
５００n

円２０入 ５００p

容量
殺 虫・殺 菌 剤殺 虫・殺 菌 剤

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

（うどんこ・コナジラミ類・チャノホコリダニ）

劇

劇

円２０入 ５００p

円２０入 ２５０p

円１０入 １００p

円４０入 ２５０n

円
円

４０入
２０入

４０p
１００p

円
円

６０入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

４０入
２０入

２５０n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円５０入 １００n

円１２入 １ r

円２０入 ５００p

農

薬

4,430

5,915

7,900

5,180
2,610
4,635

5,730

6,765

8,465

3,070

1,495
6,915

2,555
3,605

4,840

1,385
5,710
1,215
5,270

2,080
9,300

1,510
6,610
1,380
6,025

5,340
10,180

1,010
1,745
1,210
2,290
950

4,545
930

3,680

935
4,190

1,320
2,585

1,040
1,995

955
3,360

2,210

1,605
7,305
14,365

800

180
230

1,680

2,635

535
1,680

850
3,170

5,025

4,285

6,470

3,720

880

2,600
6,455

850
3,170
930

3,680

2,825
5,600
1,380
6,025

2,680

885

2,825



注）毒物・劇物をご購入の際には、押印が必要と
　　なります。必ず印鑑をご用意下さい。
　　  毒＝毒物　劇＝劇物

表示価格は消費税別の価格です。暫定価格に付変動があります。 －２－

優良農業用農薬 殺虫殺菌剤

円
価格Ｃ／Ｓ

３０入 ２００p
容量 ド ラ イ バ ー

ア イ ヤ ー エ ー ス
ア プ ロ ー チ B Ⅰ
ス カ ッ シ ュ
ま く ぴ か
ワ イ ド コ ー ト
マ イ リ ノ ー
サーファクタント30

価格Ｃ／Ｓ

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

円２０入 ５００p

未　　定２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

未　　定２０入 ５００p

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

容量機 能 性 展 着 剤機 能 性 展 着 剤

シルバキュアフロアブル
ランマンフロアブル
フ ロ ン サイ ド S C

価格Ｃ／Ｓ
円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円
円

２０入
１５入

５００p
１ r

容量

秋播小麦用・雪腐病防除秋播小麦用・雪腐病防除

イントレックスフロアブル
ユニックス顆粒水和剤47
アミスター20フロアブル
ベ フ ラ ン 液 剤 25
シルバキュアフロアブル
ベフトップジンフロアブル
チ ル ト 乳 剤 25

価格Ｃ／Ｓ

円１０入 １ o

未　　定１2入 １ r

円１２入 １ r

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

円
円

２０入
２０入

２５０p
５００p

円
円

２０入
１５入

５００p
１ r

円２０入 ５００p

容量

麦の眼紋病・うどんこ・
赤さび・葉枯れ症・赤かびに
麦の眼紋病・うどんこ・
赤さび・葉枯れ症・赤かびに

ロ ブ ラ ー ル 水 和 剤
トップジンM水和剤
ゲ ッ タ ー 水 和 剤
ファンタジスタ顆粒水和剤
フロンサイド水和剤

価格Ｃ／Ｓ
円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

未　　定
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

６０入
２０入

２５０n
５００n

容量
豆  類  （灰かび病）豆  類  （灰かび病）

ア グ ロ ス リ ン 乳 剤
バイスロイド乳剤
ト レ ボ ン 乳 剤
モスピランSL液剤
ト ク チ オ ン 乳 剤
プレバソンフロアブル5

価格Ｃ／Ｓ
円
円

６０入
２０入

１００p
５００p

円
円

６０入
２０入

１００p
５００p

円
円

４０入
２０入

２５０p
５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

容量豆 類 殺 虫 剤豆 類 殺 虫 剤

ピシロックフロアブル
ゾーベックエニケード
ライメイフロアブル
ランマンフロアブル
ザンプロDMフロアブル
フ ォ リ オ ゴ ー ル ド
ベトファイター顆粒水和剤
ジマンダイセン水和剤
エトフィンフロアブル

価格Ｃ／Ｓ

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００n

円
円

６０入
４０入

２５０n
５００n

未　　定
未　　定

１０入
２０入

１００p
５００p

円
円

６０入
２０入

１００p
５００p

円１２入 1 r

容量べ　　と　　病べ　　と　　病

（予　　防）

（予　　防）

（予防と治療）

（予防と治療）

（予防と治療）

（予防と治療）

（予防と治療）

（ダニに効果あり）

（汚れ防止）

（除草剤専用）

サ イ コ セ ル P R O
エ ス レ ル 10

価格Ｃ／Ｓ
円
円

２０入
６入

５００p
３ r

円１０入 １ r

容量麦の倒伏軽減剤麦の倒伏軽減剤

オ ラ ク ル 粉 剤
オラクル顆粒水和剤
フ ロ ン サ イ ド Ｓ Ｃ

価格Ｃ／Ｓ

コ ブコ ブ

円８入 ３ o

円２０入 ３００n

円
円

２０入
１５入

５００p
１ r

容量根 瘤 病根 瘤 病

（乾燥種子１O当たり  原液２０P）
豆類（未成熟）・豆類（種実）　苗立枯病・タネバエ・ハト・カラス

キヒゲンR－2フロアブル
殺　　菌　　剤

円
価格Ｃ／Ｓ

１０入 ２４０p
容量

種子処理した成分が確実に働く、大豆の新殺虫剤。
は種前の種子処理により、発芽直後から確実にアブラムシを防除します。
タネバエ・苗立枯病・ネキリムシ・茎疫病
　種子１O当たり  ８P塗抹処理

クルーザーMAXX
大豆・小豆用種子処理用殺虫剤

（赤さび）

（止め葉期・出穂２割まで）

（定植時200倍潅水）

劇

劇

劇

劇

劇

劇

NEWNEW

NEWNEW

※水をはじくブロッコリー・ネギ類は、展着剤の混用をおすすめします。

1,420

9,460

645
5,720

515
4,820

1,050

1,165

3,075

670
5,940

3,020
10,325
5,670

1,330

7,220
5,340
10,180

4,510

4,430
5,340
10,180

6,320

5,885
2,485
24,390

3,910
7,045
3,125
6,190
4,510

1,215
5,270

1,495
6,915
2,080
9,300

5,180

1,210
2,290

970
4,235

910
3,860

3,410
6,795

2,230

5,655

3,120

5,910

4,430

2,825

2,265

7,045

600
985

3,295
15,165

7,900



注）毒物・劇物をご購入の際には、押印が必要と
　　なります。必ず印鑑をご用意下さい。
　　  毒＝毒物　劇＝劇物

表示価格は消費税別の価格です。暫定価格に付変動があります。 －３－

優良農業用農薬 殺虫剤

プ リ ロ ッ ソ 粒 剤

ア ル バ リ ン 粒 剤

アドマイヤー1％粒剤

ア ー デ ン ト 水 和 剤

アグロスリン水和剤

デ ミ リ ン 水 和 剤

アルバリン顆粒水溶剤

アドマイヤー顆粒水和剤

モスピラン顆粒水溶剤

カ ル ホ ス 乳 剤

ハ チ ハ チ 乳 剤

ト ク チ オ ン 乳 剤

ト レ ボ ン 乳 剤

ア グ ロ ス リ ン 乳 剤

バ イ ス ロ イ ド 乳 剤

グ レ ー シ ア 乳 剤

ファインセーブフロアブル

アドマイヤーフロアブル

アーデントフロアブル

スカウトフロアブル

ハチハチフロアブル

モベントフロアブル

ウ ラ ラ D F

価格Ｃ／Ｓ

円１２入 １ o

円６入 3 o

円６０入 １００n

円
円

１２入
６入

１ o
3 o

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

円
円

５０入
２０入

１００n
５００n

円
円

２０入
４入

１００n
５００n

円
未　　定

６０入
２０入

１００p
５００p

円
円

６０入
２０入

１００p
５００p

未　　定
未　　定

６０入
２０入

１００p
５００p

未　　定
未　　定

２０入
２０入

２５０p
５００p

未　　定
円

６０入
２０入

１００p
５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

未　　定４０入 ２５０p

未　　定６０入 ２５０p

円
円
円

１００入
４０入
２０入

１００n
２５０n
５００n

容量

価格Ｃ／Ｓ 容量

殺　　虫　　剤殺　　虫　　剤
ベ リ マ ー ク S C
ジュリボフロアブル
プレバソンフロアブル５
ベ ネ ビ ア Ｏ Ｄ
エ ク シ レ ル S E
デ ィ ア ナ S C
コ テ ツ フ ロ ア ブ ル
ハ ク サ ッ プ 水 和 剤
プ レ オ フ ロ ア ブ ル
ランネート 45 D F
ア ク セ ル ベ イ ト

価格Ｃ／Ｓ
円６０入 １００p

未　　定２０入 ２５０p

円
円

４０入
２０入

２５０p
５００p

円
円

４０入
２０入

２５０p
５００p

円
円

入
２０入

２００p
５００p

円
円

６０入
２０入

１００p
２００p

未　　定
円

６０入
２０入

１００p
２００p

円
円

１２０入
２４入

１００n
５００n

円８入 ２ o

円１００入 １００n

未　　定６０入 １００p

容量

コナガ・夜盗虫・青虫コナガ・夜盗虫・青虫

（予防と治療）

フ ォ ー ス 粒 剤
ダイアジノン5％粒剤
ダイアジノン水和剤34
デ ミ リ ン 水 和 剤

価格Ｃ／Ｓ
円６入 ３ o

円８入 ３ o

円２０入 ５００n

円６０入 １００n

容量

大根・葱の土壌害虫大根・葱の土壌害虫

（キスジノハムシ）
タチガレエースM粉剤
タチガレエースM液剤
タ チ ガ レ フ ァ イ ト

円

円

円

８入

２０入

２０入

３ o

５００p

５００p

苗立枯病・ムレ苗防止に苗立枯病・ムレ苗防止に

ダニメツフロアブル
ニ ッ ソ ラ ン 水 和 剤
ダニサラバフロアブル
スターマイトフロアブル
ダブルフェースフロアブル
コ ロ マ イ ト 乳 剤
コ ロ マ イ ト 水 和 剤
マイトコーネフロアブル
カネマイトフロアブル
サンマイトフロアブル
ピ ラ ニ カ E W
ダニトロンフロアブル
ダニゲッターフロアブル

ス カ ッ シ ュ

価格Ｃ／Ｓ
円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ２５０p

円２０入 ２５０p

円２０入 ５００p

未　　定２０入 ５００p

未　　定２０入 ５００p

円２０入 ２５０p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００p

円２０入 ５００n

未　　定２０入 ５００p

円
円

３０入
２０入

１００p
５００p

円
円

１００入
２０入

１００n
５００n

容量

浸 透 性 殺 ダ ニ 剤浸 透 性 殺 ダ ニ 剤

※☆★は同系統なので連続散布は避けて下さい。

（混用で効果大）

（果樹専用）

★
★
★

★
★
★

★
★
★
★

（ヨトウムシの老齢幼虫にも効果大）

（灌　　注）

（灌　　注）

（ネキリムシ・ハスモンヨトウ・コオロギ類）

NEWNEW

NEWNEW

毒

劇
劇
劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

劇

農

薬

1,580

3,410

1,610

1,050
3,040

950
4,090

970
4,235

860
3,370
3,060
13,375

845

910
3,860

6,045

5,025

3,120

2,230

4,610

4,210

4,115

8,520

1,685
4,140
8,230

2,290

1,455

1,300

1,610

3,925

4,045

2,190

6,095

3,410
6,795
5,715
11,195
3,980
9,890
2,635
5,235

10,405

925
3,610
995

1,015

4,480

4,730

4,870

5,055

4,305

4,570

1,165

4,435

8,960

1,315
5,010

1,270
5,930



注）毒物・劇物をご購入の際には、押印が必要と
　　なります。必ず印鑑をご用意下さい。
　　  毒＝毒物　劇＝劇物

表示価格は消費税別の価格です。暫定価格に付変動があります。 －４－

優良農業用農薬 除草剤

バ ン バ ン 乳 剤
ボ ク サ ー
ガ レ ー ス 乳 剤
トレファノサイド乳剤
ハーモニー75DF水和剤
ハ ー モ ニ ー 洗 浄 剤
M C P ソ ー ダ 塩
エコパートフロアブル

価格Ｃ／Ｓ

円６入 ２r

円６入 ２r

円２０入 ５００p

円
円

２０入
１０入

１０n
５０n

円２０入 ４００n

円
円

１０入
３入

１.５o
６o

円２０入 ５００p

円
円

２０入
４入

50０p
５r

容量
小麦の除草剤小麦の除草剤

セ ン コ ル 水 和 剤

バ ス タ 液 剤

価格Ｃ／Ｓ

円６０入 ３００n

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

容量ア　ス　パ　ラア　ス　パ　ラ

カ ソ ロ ン 粒 剤

シ タ ガ リ ン D 粒 剤
ゴ ー オ ン 液 剤
強 力 グ リ ホ サ ー ト

価格Ｃ／Ｓ

円
円

２４入・６.７%
8入・４.５%

１ o
３ o

円２０入 １ o

円
円

２０入
４入

５００p
5 r

円
円

２０入
２入

５００p
5 r

容量
非 農 耕 地 用非 農 耕 地 用

アグロマックス水和剤 円
価格Ｃ／Ｓ

２０入 ３００n
容量

ブロッコリー・甘藍除草剤ブロッコリー・甘藍除草剤

ビートアップフロアブル 円

価格Ｃ／Ｓ

４入 ５ r

容量
ビート直播・移植にビート直播・移植に

エ コ ト ッ プ Ｐ 乳 剤
ラ ッ ソ ー 乳 剤

価格Ｃ／Ｓ
円
円

２０入
６入

５００p
２ r

円２０入 ５００p

容量

大 豆 除 草 剤大 豆 除 草 剤

ポ ル ト フ ロ ア ブ ル
セ レ ク ト 乳 剤
ナ ブ 乳 剤
パワーガイザー液剤

ロ ロ ッ ク ス 水 和 剤

価格Ｃ／Ｓ
円
円

２０入
６入

５００p
２.５r

円
円

２０入
６入

５００p
２ r

円
円

２０入
６入

５００p
３ r

円
円
円

６０入
６０入
２０入

１００n
３００n

１ o

円２０入 ５００p

容量

豆 類 除 草 剤豆 類 除 草 剤

カーメックス顆粒水和剤

サンダーボルト007

タ ッ チ ダ ウ ン i Q

ラウンドアップマックスロード

プ リ グ ロ ッ ク ス L

バ ス タ 液 剤

ザイトロンアミン液剤

価格Ｃ／Ｓ

円
円

２０入
４入

５００p
５ r

円
円
円

３入
１入
１入

５ r
２０ r

２００ r

未　　定
未　　定
未　　定

６０入
２０入
２０入

１００ n
３００ n

１ o

円
未　　定

３入
１入

５ r
２０ r

円
円

２０入
４入

５００ p
５ r

円２０入 ５００ p

円１２入 １ r

容量

共 用 除 草 剤共 用 除 草 剤

ゴーゴーサン乳剤30 円
価格Ｃ／Ｓ

２０入 ５００p

ゴーゴーサン細粒剤Ｆ 円８入 ３o

容量

人参・菜豆・馬鈴薯除草剤人参・菜豆・馬鈴薯除草剤

畑　除　草　剤

（反当４００～６００p）

◎一年生広葉雑草　0.5～0.75㎖／㎡  150㎖／㎡  雑草茎葉散布又は全面散布
 てんさい（移植栽培）〈育苗期の本葉展開後（雑草発生初期）／3〉

◎一年生広葉雑草　1.0～1.5㎖／ペーパーポット6冊（0.5～0.75㎖／㎡）
  300㎖／ペーパーポット6冊（150㎖／㎡） 雑草茎葉散布又は全面散布
 てんさい（移植栽培）〈育苗期の本葉展開後（雑草発生初期）／３〉

◎一年生広葉雑草　400～600㎖  100ℓ　雑草茎葉散布又は全面散布
 てんさい（移植栽培）〈移植活着後、中耕後雑草発生揃期 ただし60／3〉
 てんさい（直播栽培）〈第2本葉展開後、中耕後雑草発生揃期 ただし60／3〉

本剤は１年生広葉雑草を確実に除草する。人参には播種後、及び
生育期、本葉２～５葉期に１０アール当り、１００～１５０ｇ

土壌処理で畑地の一年生のイネ科、および広葉雑草に安定した効
果を示します。

キ レ ダ ー 水 和 剤 円
価格Ｃ／Ｓ

２０入 ５００n
容量

コ ケ 用 除 草 剤コ ケ 用 除 草 剤

ゼニゴケ・藻類の専用除草剤です。

一年生雑草が多いとき　反当５００～１,０００p
多年草雑草が多いとき　１,０００～２,０００p

一年生及び多年生広葉雑草、特にスギナ、タデ類、クローバー科、
チドメグサ、ブタクサ、セイタカアワダチソウに大変効果的です。

アスパラ畑の除草剤として効果が大きい。苗代除草によい。

（反当３００ｇ～４００ｇ）

－超強力除草剤－あらゆる雑草に強力作用。

（広葉）

作物にさえ、かからなければどこまでもOK

（ダブルオーセブン）

（コケ類にも）

毒

8,390

13,590

2,390

2,770
13,650

320

1,745
6,340

3,895

1,455
11,895

3,195

2,055
14,395

1,215
2,375

1,510
1,375
9,600
360

3,010

3,480

13,290

1,810
7,180

1,785

1,380
6,640

1,760
6,685
2,275
12,705

635
1,790
5,760

8,030

1,165
7,860
7,720
29,875
263,690
10,180

2,055
14,395

4,645

1,690

2,145

1,480

4,670



表示価格は消費税別の価格です。暫定価格に付変動があります。

円
円
円

p
p
r

５００
５００

５

カメムシ・ウンカ
　　〃　　 ・　  〃
　　〃　　 ・　  〃

ト レ ボ ン 乳 剤
キ ラ ッ プ フ ロ ア ブ ル

〃

品　　名 適用範囲 包装単位 価　格

－5－

優良農業用農薬

ファーストオリゼフェルテラ粒剤
アプライパディート箱粒剤
スタウトパディート箱粒剤
エバーゴルワイド箱粒剤

円

円

円

円

価格Ｃ／Ｓ
１入

１入

１入

１入

１０o

１０o

１２o

９ o

２０入容量

苗床は種同時箱処理剤

苗床潅水処理殺虫殺菌剤

殺　　　虫　　　剤

苗床は種同時箱処理剤

イ ネ ビ タ ン 粒 剤
ス マ レ ク ト 粒 剤

（イモチ病防除）
円

未　　定

価格Ｃ／Ｓ
８入

８入

３ o

３ o

容量

殺菌・植物成長調整剤殺菌・植物成長調整剤

ダ ン ト ツ 水 溶 剤

スタウト顆粒水和剤
●イネドロオイ虫 ●フタオビコヤガ

●イモチ病

価格Ｃ／Ｓ 容量

苗床潅水処理殺虫殺菌剤

水稲用殺虫殺菌剤 水 稲 用 除 草 剤

オサキニ１キロ粒剤（直播は種同時）

ワンステージ１キロ粒剤
プレキープ１キロ粒剤

価格Ｃ／Ｓ 容量種 播 き 同 時

代 か き 後（直播）

種 播 き 同 時
プレキープフロアブル 未　　定

価格Ｃ／Ｓ
５００p

１２入
入

円
円

１  o
4  o

１２入 円１  o

１２入 未　　定１  o

容量
代 か き 後（直播）

除　　草　　剤除　　草　　剤

殺　　　虫　　　剤

円
円
円
円

円
円
円
円

㎏
㎏
㎏
㎏

㎏
p
p
r

１
３
１

２０

１０
５００
５００

５

イ モ チ 病
〃
〃
〃

〃
イモチ、ゴマ葉 枯
紋 枯 病

〃

オ リ ゼ メ ー ト 粒 剤
〃

オ リ ゼ メ ー ト パ ッ ク
オリゼメート粒剤20
（ 空 散 用 ）
オリゼメート粒剤40
ブ ラ シ ン フ ロ ア ブ ル
バ リ ダ シ ン 液 剤 ５

〃

品　　名 適用範囲 包装単位 価　格

殺　　　菌　　　剤殺　　　菌　　　剤

未　　定
未　　定

未　　定r５

円r５
円r５
円r５
円r５

r
r

１
１０

イモチ・ゴマ葉枯
イモチ・ウンカ・カメ虫
イモ チ・カ メ 虫
イモチ・ウンカ・カメ虫
イ モ チ
イ モ チ

ブ ラ シ ン ゾ ル
ブラシンダントツフロアブル
ブラシンキラップフロアブル
ビームエイトトレボンゾル
ビ ー ム ゾ ル
ビ ー ム エ イ ト ゾ ル

品　　名 適用範囲 包装単位 価　格

無人ヘリコプター散布無人ヘリコプター散布

節間短縮による倒伏軽減・発根作用

※（直）は直播可。
※ FL～フロアブル、 J～ジャンボ

Dr.オリゼフェルテラ粒剤 円
円

価格Ｃ／Ｓ
１２入
１入

１ o
１０o

容量

緑化期～移植当日 箱処理剤緑化期～移植当日 箱処理剤

（擬似紋・紋枯・ドロオイ・ウンカ・フタオビ）

円２０入 ５００n

円
円
円

６０入
３０入
２０入

１２５n
２５０n
５００n

円
円
円
円
円
円
円
円
円

未　　定
円

円

未　　定

円
円
円

未　　定

円
円

未　　定
円
円

円

円
円

未　　定
円
円

円
円
円
円
円

未　　定
円
円
円
円
円
円

p
ｇ
p
r
p
r
p
p
ｇ
㎏
p

p

p

p
r
p

p

p
r
㎏
ｇ
p

p

p
㎏
㎏
㎏
㎏

ｇ
㎏
p
㎏
p
p

　（50n×20）
p
p
r
㎏
㎏

３００
３００
５００
１.５
５００

２
５００
３００
５００

１
５００

５００

５００

５００
２

５００

５００

５００
２
１

５００
５００

５００

２００
１
１
１
１

５００
３

５００
３

１００
５００

１００
５００

５
１
１

初 　 期
〃
〃
〃

初 期 移 植 後
〃
〃
〃
〃

移 植 同 時
初中期一発処理

初中期一発処理

初中期一発処理

初中期一発処理
〃
〃

初中期一発処理

初中期一発処理
〃
〃
〃
〃

初中期一発処理

中 後 期 剤
〃
〃
〃

中 後 期 剤
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

エ リ ジ ャ ン 乳 剤
エ リ ジ ャ ン ジ ャ ン ボ
テマカットフロアブル
デ ル カ ッ ト 乳 剤
兆 フ ロ ア ブ ル

〃
スウィープフロアブル
草 笛 フ ロ ア ブ ル
草 笛 ジ ャ ン ボ
スラッシャ1キロ粒剤
天 空 フ ロ ア ブ ル

モ ー レ ツ フ ロ ア ブ ル

カウンシルエナジーフロアブル

カウンシルコンプリートフロアブル
〃

マ ス ラ オ フ ロ ア ブ ル

オ オ ワ ザ フ ロ ア ブ ル

イネキングフロアブル（直）
〃

フルパワーMX1キロ粒剤（直）
フルパワーMXジャンボ
アールタイプフロアブル

メガゼータフロアブル

ト ド メ M F 乳 剤
　 　 〃 　 　 粒 剤
シ ア ゲ M F 1 キ ロ 粒 剤
ハイカット1キロ粒剤
ゲ パ ー ド 1 キ ロ 粒 剤

アトカラSジャンボMX
バ サ グ ラ ン 粒 剤
　　　〃　　  液 剤
ヒエクリーンバサグラン粒剤（直）
ワイドアタックSC（直）

〃
クリンチャージャンボ
クリンチャーEW（直）
クリンチャーバスME

〃
ク リ ン チ ャ ー 粒 剤
ワンステージ粒剤（直）

品　　　　　名 適用範囲 包装単位 価　　格

　　　　　　　　　　〈FL／5ℓ・粒／1㎏・J／300g〉

　　　　　　　　　　〈粒／1㎏・J／500g〉

　　　　　　　　　　〈FL／2ℓ・粒／1㎏、4㎏・J／400g、1.2㎏〉

　　　　　　　　　　〈FL／2ℓ〉

　　　　　　　　　　〈粒／1㎏・J／600g〉

　　　　　　　　　　〈FL／2ℓ・粒／1㎏・J／400g〉

　　　　　　　　　　〈FL／2ℓ、5ℓ・粒／1㎏、4㎏・J／400g〉

　　　　　　　　　　〈粒／5㎏・J／400g〉

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

農

薬

31,850

24,710

29,955

33,570

3,295

3,610
31,850

2,700
10,630
1,740

3,860
3,975
38,965

2,130
2,300
3,220
38,010

38,650
1,960
1,475
14,475

34,255
20,045
17,850
9,235

12,310

1,800
3,480
4,980

770
1,210
1,775
5,225
1,375
5,330
1,860
1,290
1,925

3,110

2,715

3,065
11,120
2,905

2,925
11,350

3,090
2,890

2,630

1,880
1,755

2,855
3,370

3,180
3,110
1,940
3,970
3,585

2,120
1,780
1,965
19,365
1,665
1,740


